dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3akKJilouMBLUEee
oriera OroBOp Ha
06 a P
nposepgeHue
oueHkKe
OLLeHKM
200/16 ABpoCbkuH A.U.
221/16 lyonHa O.A.
224/16 KypuH O.H.
225/16 Ounnunan Oyl «Mo4ta
Poccuun»
228/16 Ncxakos K.B.
229/16 Ncsakaes P.C.
230/16 FaspunnHa B.H.
233/16 ManbkunHa E.HO.
240/16 BebeHos E.1O.
244/16 CapaeBa 3.1.
246/16 MBMHKKMHa A.B.

CBepeHuna

LLlabaeB AHTOH AnekcaHapoBUY

007309

15.04.2011

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

06.10.2016

07.10.2016

11.10.2016

18.11.2016

12.10.2016

18.10.2016

19.10.2016

21.10.2016

27.10.2016

28.10.2016

08.11.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

XXnnom oM C 3eM.y4aCTKOM

3anutue

XXnnon oM C 3eM.y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NIMKBUOAUMOHHas

PblIHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHaSA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



249/16

250/16

251/16

256/16

260/16

261/16

264/16

265/16

268/16

272/16

273/16

276/16

278/16

279/16

281/16

283/16

284/16

287/16

Ka3akoB A.A.

Canmos M.I.

lMpoxopoBa E.B.

WaxHazapsaH C.J1.

Ka3saHueBa E.U.

YeHraes HO.J1.

Kynuwos M.B.

CamapkuH C.A.

FBY3 PM «JleTckas
NONINKANHUKA Ne 3»

MwnwinH A.B.

[na3kos M.B.

Bonkosa H.B.

CunkuH B.E.

TpowwuH C.A.

FOCYKC Pecnybnuku
MopnaoBus

Koconanos B.W.

ApuwuHosa HO.10.

MunwnHa H.A.

14.11.2016

10.11.2016

15.10.2016

15.10.2016

14.11.2016

15.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

28.11.2016

21.10.2016

29.11.2016

13.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

23.12.2016

16.12.2016

20.12.2016

30.12.2016

XXnnon oM C 3eM.y4aCTKOM

XXnnom oM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3anuTtue

KBapTupa

KBapTupa

Xunoi OoM C 3eM.y4acTKOM

ADEHﬂ,Haﬂ CTaBKa

ABTOTpaHcropT

Xunnoi OoM C 3eM.y4acTKOM

KeapTupa

XXnnon oM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

HeaBum>XMMoCTb

ABTOTpaHcnopT

KBapTupa

ABTOTpaHcnopT

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUMOHHAas

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHaA

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaAa 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHO4YHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOaUNOHHAas

PblHOYHa4

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PblHOYHa4



289/16 Epmakosa O.B. 16.12.2016 ABTOTpaHcnopT PbiHOYHas

292/16 000 «ArpoMwup» 09.12.2016 ABTOTpaHcropT PbiHO4YHas



