Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шабаев Антон Александрович 007309 15.04.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						200/16	Аброськин А.И.	06.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
						221/16	Гудина О.А.	07.10.2016	Квартира	Рыночная
224/16	Курин Д.Н.	11.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
225/16	Филиал ФГУП «Почта России»	18.11.2016	Автотранспорт	Рыночная						
228/16	Исхаков К.В.	12.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
229/16	Исякаев Р.С.	18.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
230/16	Гаврилина В.Н.	19.10.2016	Автотранспорт	Рыночная						
233/16	Палькина Е.Ю.	21.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
240/16	Бебенов Е.Ю.	27.10.2016	Жилой дом с зем.участком	Рыночная						
244/16	Сараева З.И.	28.10.2016	Залитие	Рыночная						
246/16	Ивинкина А.В.	08.11.2016	Жилой дом с зем.участком	Рыночная и ликвидационная						

249/16	Казаков А.А.	14.11.2016	Жилой дом с зем.участком	Рыночная
250/16	Салмов М.И.	10.11.2016	Жилой дом с зем.участком	Рыночная и ликвидационная
251/16	Прохорова Е.В.	15.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
256/16	Шахназарян С.Л.	15.10.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
260/16	Казанцева Е.И.	14.11.2016	Залитие	Рыночная
261/16	Ченгаев Ю.Л.	15.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
264/16	Кулишов М.В.	22.11.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
265/16	Самаркин С.А.	23.11.2016	Жилой дом с зем.участком	Рыночная и ликвидационная
268/16	ГБУЗ РМ «Детская поликлиника № 3»	28.11.2016	Арендная ставка	Рыночная
272/16	Мишин А.В.	21.10.2016	Автотранспорт	Рыночная
273/16	Глазков М.В.	29.11.2016	Жилой дом с зем.участком	Рыночная и ликвидационная
276/16	Волкова Н.В.	13.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
278/16	Силкин В.Е.	12.12.2016	Жилой дом с зем.участком	Рыночная и ликвидационная
279/16	Трошин С.А.	13.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
281/16	ГОСУКС Республики Мордовия	23.12.2016	Недвижимость	Рыночная и ликвидационная
283/16	Косолапов В.И.	16.12.2016	Автотранспорт	Рыночная
284/16	Аршинова Ю.Ю.	20.12.2016	Квартира	Рыночная и ликвидационная
287/16	Мишина Н.А.	30.12.2016	Автотранспорт	Рыночная

289/16	Ермакова О.В.	16.12.2016	Автотранспорт	Рыночная
292/16	ООО «АгроМир»	09.12.2016	Автотранспорт	Рыночная